様式第７号（第11条関係）
年　  月 　 日
豊岡市長  様
                                　　　　　　  住　　所
                                              氏    名
                                              電　　話　（　　　）　　　　－
                                              電子メール

実 績 報 告 書

     年    月    日付け  　　第        号により交付決定のあった令和７年度豊岡市自家消費型住宅用太陽光設備等導入補助金を下記のとおり実施したので、豊岡市補助金交付規則第11条の規定に基づき、その実績を報告します。
記

１　交付決定番号　　　　　　　　 ―

２　設備等を設置した場所

３　工事完成日　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日　　※領収書の日付を記入のこと

４　 設置したシステム補助対象経費内訳（交付申請時と内容が異なる場合のみ記入すること）

⑴　収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　目
	金　　額

	本補助金

	自己資金

	その他

	合計額

⑵　支出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項  目
	金    額
	備  考

	① 太陽電池パネル（付属機器を含む）

	（出力： 　．　　kW）

	② 上記①の設置工事に係る費用

	③ 蓄電池（付属機器を含む）

	（容量： 　．　　kW）

	④ 上記②の設置工事に係る費用

	⑤ 小計（消費税抜き）

	①＋②＋③＋④

	⑥ 消　費　税

	⑤×消費税率

	合計額

	⑤＋⑥

５　添付書類
	添付書類
	備考
	チェック

	１
	補助金請求書（様式第９号）

	□

	２
	領収書の写し
※申請時に契約書の写しがない場合には契約書の写しを併せて提出のこと

	□

	３
	補助対象設備の保証書の写し

	□

	４
	設置した土地・建物の全部事項証明書
	土地・建物の共有名義を含む所有者を確認できる場合は固定資産税評価証明書又は課税台帳の写しでも可
（新築住宅の場合）
	□

	５
	申請者の設置地への居住状況を示す公的書類
	（新築住宅の場合）
	□

	６
	電力会社との接続契約書、売電契約書等
（FIT制度の認定を受けていない再生可能エネルギー発電設備用）の写し
	契約書の発行がない場合は関西電力送配電から送付される「工事情報の照会」等でも可

	７
	補助対象設備が電力会社の電力系統に接続する日を確認することができる書類

	□

	８
	補助対象設備の設置が確認できる写真

	□

	９
	太陽電池の出力対比表

	□